
  

j che CÂMARA MUNICIPAL DE 

ABIRA 
CASA EDUARDO DOMINGOS DE LIMA 

  

PORTARIA Nº 018, de 24 de janeiro de 2023. 

O Presidente da Câmara Municipal dos Vereadores de Tabira, Estado de 
Pernambuco, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do 
Município: 

RESOLVE 

Art. 1º - DISPENSAR as pessoas abaixo relacionadas da atribuição de 
“Gerenciador Master” da unidade jurisdicionada da Câmara Municipal de Tabira-PE. 

OLINDA DA SILVA SIQUEIRA 
CPF nº: 020.744.824-85 

JOÃO GUILHERME GUEDES MACHADO 
CPF Nº: 845.046.254-15 

Art. 2º - DESIGNAR as pessoas abaixo relacionadas como “Gerenciador 

Master” da unidade jurisdicionada da Câmara Municipal de Tabira-PE. 

LUCENILDO VINICIUS SILVINO DOS SANTOS 

CPF nº: 510.891.064-91 
E-mail: lucenildovinicius(Qhotmail.com 

Cargo: Contador 

JOANISA DE SOUSA ROCHA 

CPF Nº.: 370.398.814-20 
E-mail: joanisarocha(Damail.com 

Cargo: Secretária 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4º - Revogam-se às disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se e Cumpra-se. Cro TO , / AS UI 

odvIITand 

alves 
Quis a Mi dai 

Presidente ce a a Sim 5, Als 
4 ME. B471 

  

  
  

  

Valdemir 

Rua José Justo dos Santos, 36 | Centro| Tabira-PE | Cep. 56.780-000 

Telefone: (87) 3847-1666 E-mail: camaradetabira(Dgmail.com 
CNPJ: 11.463.213/0001-76 

 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/59-20240118100357.pdf

assinado por: idU
ser 283                     


